
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným
ve
ve věcech te c h n ic k ý c h :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

ve věcech obchodních. 
bankovní spojení:

IČ: 6993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel11) na straně jedné

a

zhotovitelem: Sdružením s názvem „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP11 zastoupeným vedoucím účastníkem 
sdružení na základě udělené plné moci
společností: Dopravoprojekt Brno a.s.
IČ: 463 47 488 
DIČ: CZ46347488
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
zastoupenou:

bankovní spojení:
zapsanou: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 785 
(dále jen „konzultant11) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)
(název dílčí veřejné zakázky: R7 Postoloprty - M Ú K  Bitozeves - TDI, 

č. smlouvy objednatele: 08PT-000397, č. smlouvy konzultanta: 15-019-A5-TDI

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 

„plnění11), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- v souladu se soupisem prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Výkon technického dozoru bude prováděn dle Metodického pokynu MD OPK Výkon stavebního dozoru 
na stavbách pozemních komunikací MD-OPK č.j. 254/06- 120-RS/2 ze dne 26.4.2006 s účinnosti od 1.5.2006 
ve znění Dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09-910-IPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném 
znění, a v souladu s uzavřenou Smlouvou, Rámcovou smlouvou, se Smlouvou o dílo na zhotovení stavby, se 
všemi souvisejícími zákony, předpisy a normami upravujícími řádné poskytování služeb, včetně předpisů

1



BOZP a předpisů upravujících činnost úředně oprávněných zeměměřických inženýrů (ÚOZI) a dle pokynů 
objednatele.

- Všeobecně platné normy a předpisy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou 
dne 24.09.2013, ev.č. 01GR-000572 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 13 676 000,- Kč
DPH: 2 871 960,- Kč

včetně DPH: 16 547 960,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

na základě výzvy objednatele po celou dobu realizace stavby na základě potřeb či požadavků investora 
stavby (doba výstavby 19 měsíců -  předpokládané datum zahájení stavby 1/2016).

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: R7 Postoloprty -  MÚK Bitozeves.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
kompletní PD
SSD -  smlouvu o dílo se zhotovilem stavebních prací

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva jsou následující:

faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo zakázky a 
evidenční číslo.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

2



3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží shodně po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Chomutově dne: 2 0 - 10-  2015 V Brně dne 25. 9. 2015

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení s názvem „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“

3


